
zadavatel veřejné zakázky 

Nemocnice Prachatice, a.s. 
Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce k veřejné zakázce 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále v textu jen „zákon“) Výměna evakuačních lůžkových výtahů 
 
 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

zadavatel:   Nemocnice Prachatice, a.s. 
sídlo:    Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
IČO:    260 95 165 
zastoupený:   Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
Kontaktní osoba:  Jiří Brázda, vedoucí údržby, Provozně-technické oddělení 
Telefon, e-mail:   +420 388 600 283, brazda@nempt.cz 
 
Předmět:  
Předmětem veřejné zakázky je výběr účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy o dílo na 
provedení výměny evakuačních lůžkových výtahů v rozsahu dle technické specifikace, která jako 
Příloha č. 3 tvoří nedílnou součást těchto zadávacích podmínek. 
 
Cena díla sjednaná ve smlouvě  
Celková cena díla bez DPH 3 700 000 Kč  
 
b) použitý druh zadávacího řízení 

Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky. 

 
c) označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

 
P.č. Název  

účastníka 
IČO 

účastníka 
Nabídková cena bez DPH 

1 
Schindler CZ, a.s. 
Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5 

271 27 010 3 700 000 Kč 

2 
Výtahy Line, s.r.o. 
Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice 

251 74 762 3 740 000 Kč 

3 
KONE, a.s. 
Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

001 76 842 4 377 000 Kč 

 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

--- 
 
e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

Schindler CZ, a.s. 
Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5, IČO 271 27 010 



Nabídka byla vyhodnocena v souladu s § 114 a násl. zákona jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledku hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nabídka vybraného dodavatele, se 
kterým byla uzavřena smlouva o dílo splnila všechny podmínky vyhlášeného zadávacího řízení.  
 
f) označení poddodavatelů 

Plnění bez pomocí poddodavatelů.  
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 
 
h) odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity než profil zadavatele 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html. 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl –li střet zájmů 
zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmu. 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

--- 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

--- 
 
 

Zveřejněno na profilu zadavatele dne 20. 5. 2025 


